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17. Int. Achalmturnier

Schüler Herrenflorett (J) GER Reutlingen 06/03/2010

                                                                                         

Austragungsmodus

20 Fechter
Vorrunde            
20 Qualifizierte 
4 Runden mit 5 Fechtern 
Setzen nach  Verein
15 Qualifizierte 

1. Zwischenrunde    
15 Qualifizierte 
3 Runden mit 5 Fechtern 
12 Qualifizierte 

2. Zwischenrunde    
12 Qualifizierte 
2 Runden mit 6 Fechtern 
8 Qualifizierte 

Finalrunde          
8 Qualifizierte 
1 Runden mit 8 Fechtern 
0 Qualifizierte 

Technisches Direktorium
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17. Int. Achalmturnier

Schüler Herrenflorett (J)             Reutlingen            06/03/2010              

Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. KOTHIERINGER Michael      GER BY  MTV München           2000
    2. BAREISS Lucas             GER     TSF Welzheim          2000
    3. GRIESSER Fabio-Louis      GER     FC Ravenstein         2000
    4. WEISSE Ferdinand          GER     Heidenheimer SB       2000
    5. SCHUSTER Noah             GER WÜ  TV Bad Mergentheim    2000
    6. HODAK Phillip             GER     PSV Stuttgart         2000
    7. HINDERER Michael          GER     TSF Welzheim          2000

Ausscheider 2. Zwischenrunde

    9. HÖRGER Vincent            GER     Heidenheimer SB       2000
  10. ACKERMANN Leonardo        GER     MTV München           2000
  11. MERTENS Leon              GER     FSG Grunbach          2000
  12. TAMASI Roman              GER WÜ  TSG Reutlingen        2000

Ausscheider 1. Zwischenrunde

  13. CETINKAYA-TANAY Hursit    GER     PSV Stuttgart         2000
  14. RÖHM Louis                GER     TSG Reutlingen        2000
  15. RUESS Philipp             GER     TG Biberach           2000

Ausscheider Vorrunde

  16. HELLMICH Oskar            GER     SF Tübingen           2000
  17. TENENBAUM David           GER     MTV München           2000
  18. KNÖLLER Markus            GER WÜ  TSG Reutlingen        2000
  19. ZEEB Tim                  GER WÜ  TSG Reutlingen        2000
  20. REMPFER Fabio             GER WÜ  TSG Reutlingen        2000



17. Int. Achalmturnier Document  FE_FIE_0007 06/03/10 / 18:56

Schüler Herrenflorett (J) Reutlingen 06/03/2010
Vorrunde Seite:  1 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde Nr.:   1 Kampfrichter: LÜCKGENS Volker (GER)

  19 REMPFER Fabio GER TSG Reutlingen --- 0D 0D 0D 2D 0 4 0.000   2  20  -18  5.
  20 RÖHM Louis GER TSG Reutlingen 5V --- 2D 3D 5V 2 4 0.500  15  12    3  3.
   7 WEISSE Ferdinand GER Heidenheimer SB 5V 5V --- 5V 5V 4 4 1.000  20   5   15  1.
   8 SCHULEIT Tobias GER KTF Luitpold München 5V 5V 3D --- 5V 3 4 0.750  18  10    8  2.
  10 TENENBAUM David GER MTV München 5V 2D 0D 2D --- 1 4 0.250   9  17   -8  4.

Runde Nr.:   2 Kampfrichter: GRINBERG Maxim (GER)
   2 SCHUSTER Noah GER TV Bad Mergentheim --- 0D 3D 5V 2D 1 4 0.250  10  17   -7  4.
  12 HODAK Phillip GER PSV Stuttgart 5V --- 5V 5V 5V 4 4 1.000  20   4   16  1.
  24 GRIESSER Fabio-Louis GER FC Ravenstein 5V 3D --- 5V 5V 3 4 0.750  18  11    7  2.
  22 ZEEB Tim GER TSG Reutlingen 2D 0D 1D --- 0D 0 4 0.000   3  20  -17  5.
   9 ACKERMANN Leonardo GER MTV München 5V 1D 2D 5V --- 2 4 0.500  13  12    1  3.

Runde Nr.:   3 Kampfrichter: MÜTSCHELE Friedrich (GER)
  14 HELLMICH Oskar GER SF Tübingen --- 0D 3D 5V 3D 1 4 0.250  11  19   -8  5.
   6 HÖRGER Vincent GER Heidenheimer SB 5V --- 3D 0D 4D 1 4 0.250  12  15   -3  4.
  16 BAREISS Lucas GER TSF Welzheim 5V 5V --- 3D 5V 3 4 0.750  18  14    4  1.
  21 TAMASI Roman GER TSG Reutlingen 4D 5V 5V --- 4D 2 4 0.500  18  13    5  3.
  11 CETINKAYA-TANAY Hursit GER PSV Stuttgart 5V 5V 3D 5V --- 3 4 0.750  18  16    2  2.

Runde Nr.:   4 Kampfrichter: KÜHNER Ludwig (GER)
  25 MERTENS Leon GER FSG Grunbach --- 0D 5V 0D 4D 1 4 0.250   9  16   -7  4.
  17 HINDERER Michael GER TSF Welzheim 5V --- 5V 2D 5V 3 4 0.750  17   7   10  2.
  18 KNÖLLER Markus GER TSG Reutlingen 1D 2D --- 0D 1D 0 4 0.000   4  20  -16  5.
   1 KOTHIERINGER Michael GER MTV München 5V 5V 5V --- 5V 4 4 1.000  20   2   18  1.
  15 RUESS Philipp GER TG Biberach 5V 0D 5V 0D --- 2 4 0.500  10  15   -5  3.
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17. Int. Achalmturnier

Schüler Herrenflorett (J)             Reutlingen            06/03/2010              

Indexliste(Vorrunde) 18:56 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

 (1) KOTHIERINGER Michael     GER MTV München        4  4 1.000 20  2  18 Aufsteiger
 (2) HODAK Phillip            GER PSV Stuttgart      4  4 1.000 20  4  16 Aufsteiger
 (3) WEISSE Ferdinand         GER Heidenheimer SB    4  4 1.000 20  5  15 Aufsteiger
 (4) HINDERER Michael         GER TSF Welzheim       4  3 0.750 17  7  10 Aufsteiger
 (5) SCHULEIT Tobias          GER KTF Luitpold Münch  4  3 0.750 18 10   8 Aufsteiger
 (6) GRIESSER Fabio-Louis     GER FC Ravenstein      4  3 0.750 18 11   7 Aufsteiger
 (7) BAREISS Lucas            GER TSF Welzheim       4  3 0.750 18 14   4 Aufsteiger
 (8) CETINKAYA-TANAY Hursit   GER PSV Stuttgart      4  3 0.750 18 16   2 Aufsteiger
 (9) TAMASI Roman             GER TSG Reutlingen     4  2 0.500 18 13   5 Aufsteiger
 (10) RÖHM Louis               GER TSG Reutlingen     4  2 0.500 15 12   3 Aufsteiger
 (11) ACKERMANN Leonardo       GER MTV München        4  2 0.500 13 12   1 Aufsteiger
 (12) RUESS Philipp            GER TG Biberach        4  2 0.500 10 15  -5 Aufsteiger
 (13) HÖRGER Vincent           GER Heidenheimer SB    4  1 0.250 12 15  -3 Aufsteiger
 (14) SCHUSTER Noah            GER TV Bad Mergentheim  4  1 0.250 10 17  -7 Aufsteiger
 (15) MERTENS Leon             GER FSG Grunbach       4  1 0.250  9 16  -7 Aufsteiger
  16. HELLMICH Oskar           GER SF Tübingen        4  1 0.250 11 19  -8 Absteiger
  17. TENENBAUM David          GER MTV München        4  1 0.250  9 17  -8 Absteiger
  18. KNÖLLER Markus           GER TSG Reutlingen     4  0 0.000  4 20 -16 Absteiger
  19. ZEEB Tim                 GER TSG Reutlingen     4  0 0.000  3 20 -17 Absteiger
  20. REMPFER Fabio            GER TSG Reutlingen     4  0 0.000  2 20 -18 Absteiger
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Schüler Herrenflorett (J) Reutlingen 06/03/2010
1. Zwischenrunde Seite:  2 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde Nr.:   1 Kampfrichter: FRANK Beatrice (GER)

  15 RUESS Philipp GER TG Biberach --- 1D 0D 1D 2D 0 4 0.000   4  20  -16  5.
   1 KOTHIERINGER Michael GER MTV München 5V --- 4D 5V 5V 3 4 0.750  19   9   10  2.
  24 GRIESSER Fabio-Louis GER FC Ravenstein 5V 5V --- 5V 5V 4 4 1.000  20   9   11  1.
   6 HÖRGER Vincent GER Heidenheimer SB 5V 1D 1D --- 4V 2 4 0.500  11  14   -3  3.
  16 BAREISS Lucas GER TSF Welzheim 5V 2D 4D 3D --- 1 4 0.250  14  16   -2  4.

Runde Nr.:   2 Kampfrichter: TOLKACHOV Ivan (BLR)
  12 HODAK Phillip GER PSV Stuttgart --- 5V 3V 5V 5V 4 4 1.000  18   6   12  1.
  11 CETINKAYA-TANAY Hursit GER PSV Stuttgart 1D --- 1D 3D 5V 1 4 0.250  10  18   -8  5.
   2 SCHUSTER Noah GER TV Bad Mergentheim 1D 4V --- 5V 3D 2 4 0.500  13  13    0  3.
   9 ACKERMANN Leonardo GER MTV München 1D 5V 4D --- 5V 2 4 0.500  15  15    0  2.
   8 SCHULEIT Tobias GER KTF Luitpold München 3D 4D 5V 2D --- 1 4 0.250  14  18   -4  4.

Runde Nr.:   3 Kampfrichter: MÜTSCHELE Friedrich (GER)
  21 TAMASI Roman GER TSG Reutlingen --- 5V 5V 5V 3D 3 4 0.750  18  13    5  2.
  20 RÖHM Louis GER TSG Reutlingen 3D --- 5V 0D 1D 1 4 0.250   9  17   -8  5.
  25 MERTENS Leon GER FSG Grunbach 1D 2D --- 5V 3D 1 4 0.250  11  18   -7  4.
  17 HINDERER Michael GER TSF Welzheim 4D 5V 3D --- 5V 2 4 0.500  17  14    3  3.
   7 WEISSE Ferdinand GER Heidenheimer SB 5V 5V 5V 4D --- 3 4 0.750  19  12    7  1.
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17. Int. Achalmturnier

Schüler Herrenflorett (J)             Reutlingen            06/03/2010              

Indexliste(1. Zwischenrunde) 18:56 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

 (1) HODAK Phillip            GER PSV Stuttgart      4  4 1.000 18  6  12 Aufsteiger
 (2) GRIESSER Fabio-Louis     GER FC Ravenstein      4  4 1.000 20  9  11 Aufsteiger
 (3) KOTHIERINGER Michael     GER MTV München        4  3 0.750 19  9  10 Aufsteiger
 (4) WEISSE Ferdinand         GER Heidenheimer SB    4  3 0.750 19 12   7 Aufsteiger
 (5) TAMASI Roman             GER TSG Reutlingen     4  3 0.750 18 13   5 Aufsteiger
 (6) HINDERER Michael         GER TSF Welzheim       4  2 0.500 17 14   3 Aufsteiger
 (7) ACKERMANN Leonardo       GER MTV München        4  2 0.500 15 15   0 Aufsteiger
 (8) SCHUSTER Noah            GER TV Bad Mergentheim  4  2 0.500 13 13   0 Aufsteiger
 (9) HÖRGER Vincent           GER Heidenheimer SB    4  2 0.500 11 14  -3 Aufsteiger
 (10) BAREISS Lucas            GER TSF Welzheim       4  1 0.250 14 16  -2 Aufsteiger
 (11) SCHULEIT Tobias          GER KTF Luitpold Münch  4  1 0.250 14 18  -4 Aufsteiger
 (12) MERTENS Leon             GER FSG Grunbach       4  1 0.250 11 18  -7 Aufsteiger
  13. CETINKAYA-TANAY Hursit   GER PSV Stuttgart      4  1 0.250 10 18  -8 Absteiger
  14. RÖHM Louis               GER TSG Reutlingen     4  1 0.250  9 17  -8 Absteiger
  15. RUESS Philipp            GER TG Biberach        4  0 0.000  4 20 -16 Absteiger
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Schüler Herrenflorett (J) Reutlingen 06/03/2010
2. Zwischenrunde Seite:  2 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde Nr.:   1 Kampfrichter: FRANK Beatrice (GER)

   7 WEISSE Ferdinand GER Heidenheimer SB --- 5V 5V 5V // 5V 4 4 1.000  20  11    9  1.
   6 HÖRGER Vincent GER Heidenheimer SB 3D --- 5V 2D // 0D 1 4 0.250  10  15   -5  4.
  25 MERTENS Leon GER FSG Grunbach 1D 0D --- 0D // 0D 0 4 0.000   1  20  -19  5.
  12 HODAK Phillip GER PSV Stuttgart 4D 5V 5V --- // 3V 3 4 0.750  17   9    8  2.
  21 TAMASI Roman GER TSG Reutlingen // // // // --- // 0 0 0.000   0   0    0  0.
   2 SCHUSTER Noah GER TV Bad Mergentheim 3D 5V 5V 2D // --- 2 4 0.500  15   8    7  3.

Runde Nr.:   2 Kampfrichter: DAMER Anna (GER)
   1 KOTHIERINGER Michael GER MTV München --- 5V 3D 4D 5V 5V 3 5 0.600  22  17    5  2.
   9 ACKERMANN Leonardo GER MTV München 2D --- 2D 3D 0D 5V 1 5 0.200  12  22  -10  6.
   8 SCHULEIT Tobias GER KTF Luitpold München 5V 5V --- 0D 5V 1D 3 5 0.600  16  18   -2  4.
  17 HINDERER Michael GER TSF Welzheim 5V 5V 5V --- 1D 0D 3 5 0.600  16  17   -1  3.
  16 BAREISS Lucas GER TSF Welzheim 2D 5V 3D 5V --- 1D 2 5 0.400  16  16    0  5.
  24 GRIESSER Fabio-Louis GER FC Ravenstein 3D 2D 5V 5V 5V --- 3 5 0.600  20  12    8  1.
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17. Int. Achalmturnier

Schüler Herrenflorett (J)             Reutlingen            06/03/2010              

Indexliste(2. Zwischenrunde) 18:57 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

 (1) WEISSE Ferdinand         GER Heidenheimer SB    4  4 1.000 20 11   9 Aufsteiger
 (2) HODAK Phillip            GER PSV Stuttgart      4  3 0.750 17  9   8 Aufsteiger
 (3) GRIESSER Fabio-Louis     GER FC Ravenstein      5  3 0.600 20 12   8 Aufsteiger
 (4) KOTHIERINGER Michael     GER MTV München        5  3 0.600 22 17   5 Aufsteiger
 (5) HINDERER Michael         GER TSF Welzheim       5  3 0.600 16 17  -1 Aufsteiger
 (6) SCHULEIT Tobias          GER KTF Luitpold Münch  5  3 0.600 16 18  -2 Aufsteiger
 (7) SCHUSTER Noah            GER TV Bad Mergentheim  4  2 0.500 15  8   7 Aufsteiger
 (8) BAREISS Lucas            GER TSF Welzheim       5  2 0.400 16 16   0 Aufsteiger
   9. HÖRGER Vincent           GER Heidenheimer SB    4  1 0.250 10 15  -5 Absteiger
  10. ACKERMANN Leonardo       GER MTV München        5  1 0.200 12 22 -10 Absteiger
  11. MERTENS Leon             GER FSG Grunbach       4  0 0.000  1 20 -19 Absteiger
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Schüler Herrenflorett (J) Reutlingen 06/03/2010
Finalrunde Seite:  2 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde Nr.:   1 Kampfrichter: LINDENMANN Felix (GER) Kampfrichter: DAMER Anna (GER)

  12 HODAK Phillip GER PSV Stuttgart --- 5V 3D 3D 5V 4D 3D // 2 6 0.333  23  23    0  6.
  17 HINDERER Michael GER TSF Welzheim 1D --- 0D 1D 5V 1D 5V // 2 6 0.333  13  21   -8  7.
  16 BAREISS Lucas GER TSF Welzheim 4V 5V --- 5V 2D 5V 0D // 4 6 0.667  21  17    4  1.
   7 WEISSE Ferdinand GER Heidenheimer SB 5V 5V 2D --- 3D 2D 5V // 3 6 0.500  22  22    0  4.
   1 KOTHIERINGER Michael GER MTV München 3D 1D 5V 5V --- 5V 5V // 4 6 0.667  24  22    2  2.
  24 GRIESSER Fabio-Louis GER FC Ravenstein 5V 5V 2D 5V 4D --- 3D // 3 6 0.500  24  21    3  3.
   2 SCHUSTER Noah GER TV Bad Mergentheim 5V 0D 5V 3D 3D 4V --- // 3 6 0.500  20  21   -1  5.
   8 SCHULEIT Tobias GER KTF Luitpold München // // // // // // // --- 0 0 0.000   0   0    0  0.



Document  FE_FIE_0008 - 06/03/10 / 18:57

17. Int. Achalmturnier

Schüler Herrenflorett (J)             Reutlingen            06/03/2010              

Indexliste Aufsteiger(Finalrunde) 18:57 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. WEISSE Ferdinand         GER Heidenheimer SB    4  4 1.000 20 11   9 Aufsteiger
   2. HODAK Phillip            GER PSV Stuttgart      4  3 0.750 17  9   8 Aufsteiger
   3. GRIESSER Fabio-Louis     GER FC Ravenstein      5  3 0.600 20 12   8 Aufsteiger
   4. KOTHIERINGER Michael     GER MTV München        5  3 0.600 22 17   5 Aufsteiger
   5. HINDERER Michael         GER TSF Welzheim       5  3 0.600 16 17  -1 Aufsteiger
   6. SCHULEIT Tobias          GER KTF Luitpold Münch  5  3 0.600 16 18  -2 Aufsteiger
   7. SCHUSTER Noah            GER TV Bad Mergentheim  4  2 0.500 15  8   7 Aufsteiger
   8. BAREISS Lucas            GER TSF Welzheim       5  2 0.400 16 16   0 Aufsteiger
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17. Int. Achalmturnier

Schüler Herrenflorett (J)             Reutlingen            06/03/2010              

Indexliste Absteiger(Finalrunde) 18:57 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.



                                                                                          

  

17. Int. Achalmturnier  

  

à Reutlingen 06/03/2010  

Schüler Herrenflorett (J)  

Liste d'arbitrage Qualifikation emploi  

                                                                                          
Fl Ep Sa Poule KO Finale        

                                                                                          

DAMER Anna GER WÜ TV Bad Mergentheim  2  0  0        

                                                                                          

FRANK Beatrice GER WÜ SF Tübingen C  2  0  0        

                                                                                          

GRINBERG Maxim GER WÜ PSV Stuttgart  1  0  0        

                                                                                          

HINDERER Helmut GER WÜ TSF Welzheim  2  0  0        

                                                                                          

JÄGER Alexander GER WÜ TG Tuttlingen  1  0  0        

                                                                                          

KÜHNER Ludwig GER PSV Stuttgart  1  0  0        

                                                                                          

LINDENMANN Felix GER WÜ TSG Reutlingen  1  0  0        

                                                                                          

TOLKACHOV Ivan BLR WÜ Heidenheimer SB  1  0  0        

                                                                                          

                                                                                          


